

Transformé en
FRANCE



~~3,53~~
L'UNITÉ
2,19

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SALADE & PENNE CAËSAR, POULET RÔTI ET ŒUF MIX BUFFET
250 g - 8,76 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



~~10,49~~
L'UNITÉ
3,49

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,11€

WRAPS TRIP POULET PANÉ BARBECUE MIX

180 g - 19,39 € le kg
Par 2 (360 g) : 4,60 € au lieu de 6,98 €
12,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



~~1,83~~
L'UNITÉ
1,20

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SANDWICH XXL POULET RÔTI MAYONNAISE DAUNAT

230 g - 5,22 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



~~1,71~~
L'UNITÉ
2,12

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,48€

SANDWICH TRIANGLE BLANC JAMBON EMMENTAL MONIQUE RANOU

140 g - 15,14 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,60 € au lieu de 4,24 €
12,86 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

PROLONGEZ
les bons
MOMENTS
de l'été

Sodebo



Transformé en
FRANCE



~~10,49~~
L'UNITÉ
3,50

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,12€

SALADE & COMPAGNIE VENEZIA SODEBO

320 g - 10,94 € le kg
Par 2 (640 g) : 4,62 € au lieu de 7 €
7,22 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



~~1,96~~
L'UNITÉ
1,29

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SANDWICH SUÉDOIS DUO DE SAUMON SODEBO

135 g - 9,56 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive. ©Sodebo 545 547 350 249 RCS La Roche sur Yon - 257818

Transformé en
FRANCE



~~3,03~~
LA BOITE
1,99

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOX ALL'ITALIANA CACIO E PEPE SODEBO

280 g - 7,11 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR